MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES

PORTARIA N.°. 071 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2016

LOTAÇÃO SERVIDORES - DIRETORIA

O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA DO
MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÕES E COMUNICAÇÕES, no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria n.°. 407, de 29 de junho de 2006, do Ministro de Estado da
Ciência e Tecnologia, publicada no Diário Oficial da União de 30/06/2006,

RESOLVE

Art. 1.° - Definir que o servidor abaixo relacionado ficará lotado na Diretoria:

SIAPE SERVIDOR CARGO
7361458 Augusto Cesar Gadelha Vieira Cargo Comissionado - Diretor

Art. 2.° - Esta Portaria cancela a Portaria n.° 038/2016 de 23/08/2016.

Art. 3.° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publ. 	o Boletim Interno do LNCC.

AUGUSTO CESAR 	 IRA

	Page 1